
 

                                        ２０１９年７月吉日   

富士電機機器制御株式会社  

    営業本部        

                  西日本営業部 中・四国営業課 

                                                 

富士電機機器制御 西日本営業部 中・四国営業課 

広島事務所移転のご案内 

 

拝啓 ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さてこの度、西日本営業部 中・四国営業課 広島事務所を下記の通り移転することと

なりましたので、ご案内申し上げます。 

これを機にさらに皆様方のご期待に添うべく一層の努力を致す所存でございますので

今後とも倍旧のご支援ならびにご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

先ずは略儀ながら書中をもってご通達かたがたご挨拶を申し上げます。 

敬具 

 

－ 記 － 

 

■移転先 

〒730-0022 広島県広島市中区銀山町 14 番 18 号 

  富士電機機器制御株式会社 西日本営業部 中・四国営業課 広島事務所 

TEL：０８２－２０７－３６１２  FAX：０８２－２０７－３６１３ 

 ＊電話番号、ＦＡＸ番号が新しい番号に変更となります。 

 

■業務開始日 

   ２０１９年７月１６日（火） 

 

 

 

以上 


